یا در صفحه ۱۰ کاتب یا ناظم نسخه فراموش کرده است که عنوان داستان را عوض کند و چنین آمده است: «رسیدن شاهزاده همای به بهزاد با لشکر خود.»

۶. کتابخانه ملی پاریس

از این اثر چهار نسخه در کتابخانه ملی پاریس نگهداری می‌شود: نسخه اول که با شماره ۱۱۹۵ ثبت شده است، به تاریخ ۲۹ رجب ۱۱۷۷ هجری (۲ فوریه ۱۷۶۴) توسط محمد قاسم در ۳۷۷ صفحه ۱۵×۲۴ سانتی‌متری کتابت شده است. نوع نستعلیق و صحافی آن هندی است و جلدش چرم سرخ‌رنگ است. تعدادی از صفحات ابتدایی آن افتاده است. ادگار بلوشه در مورد این نسخه می‌گوید:

این اثر منتسب به خواجه کرمانی است و مانند دیگر آثار برگرفته شده از شاهنامه به شرح حوادث فولکلوریک می‌پردازد که در شاهنامه نیامده و ریشه در اوستا دارد.